
Points de vente (outlets)

1	 Service de transport à la demande (TAD). Réservation uniquement en jour 
ouvré, la veille du départ avant 12h au 0 820 08 38 38 (0,12€/min).

2 	 Ce service transporte les personnels de la SATA. Les horaires et périodes de 
fonctionnement indiqués sont susceptibles d’être modifiés.

3 	 Au Bourg-d’Oisans, correspondance avec la ligne 3000 en provenance de 
Grenoble.

4 	 Au Bourg-d’Oisans, correspondance avec la ligne 3000 à destination de Grenoble.

5 	 Au Bourg-d’Oisans, correspondance avec la ligne 3030 en provenance de 
Grenoble.

6 	 Au Bourg-d’Oisans, correspondance avec la ligne 3030 à destination de Grenoble.

7 	 Ce service est assuré systématiquement par un taxi et circule également les 
samedis fériés.

8 	 Ce service circule à partir du samedi 7 juillet.

9 	 Ce service circule uniquement du 16 décembre au 15 avril.

10 	Ce service circule uniquement du 16 décembre au 10 février.

11 	Ce service circule uniquement du 11 février au 15 avril.

Le Bourg-

d’Oisans

	 Ligne quotidienne     Le Département de l’Isère vous gar antit un aller-retour quotidien en semaine En période d’ouverture des stations de ski, il existe une offre supplémentaire. Consultez : www.transaltitude.fr
3010 - 3040 - 3050 - 3070 Vaujany • Auris-en-Oisans • L’Alpe-du-Grand-Serre • La Bérarde • Le Bourg-d’Oisans

1	 Service de transport à la 
demande (TAD). Réservation 
uniquement en jour ouvré, la 
veille du départ avant 12h au 
0 820 08 38 38 (0,12€/min).

2 	 Lieu de départ du service en 
fonction des réservations (Allemont 
«Plan Barbier» ou Vaujany «Station 
Téléphérique»).

3 	 A l’arrêt «Rochetaillée», correspon-
dance avec la ligne 3000 à destina-
tion de Grenoble.

4 	 A l’arrêt «Rochetaillée», du lundi au 
vendredi, correspondance avec la 
ligne VIZ03 à destination de Vizille.

5	 A l’arrêt «Rochetaillée», correspon-
dance avec la ligne 3000 à destina-
tion du Bourg-d’Oisans.

6	 A l’arrêt «Rochetaillée», du lundi au 
vendredi, correspondance avec la 
ligne 3000 à destination du Bourg-
d’Oisans.

3010 - 3040

www.transisere.fr
0820 08 38 38 (0,12 € / minute)

 Agences commerciales 
•	Agence Transisère VFD *
	 4, avenue de la gare - 38520 Le Bourg d’Oisans

 RELAIS VENTE 

•	Maison de la Presse
	 19, rue de la République - 38520 Le Bourg d’Oisans
•	Tabac presse
	 La Fonderie - 38114 Allemont 
•	Office du Tourisme du Haut-Vénéon
	 La Ville - 38520 Saint-Christophe-en-Oisans (seulement été)
•	Office de tourisme de St-Christophe-en-Oisans-La Bérarde
	 38250 La Bérarde (seulement été)

 * Distributeur Automatique de titres 

3050 - 3070

LMMe
JV SDF S

LMMe
JV

LMMe
JV S SDF SDF

LMMe
JV

LMMe
JV SDF SDF S

LMMe
JV

LMMe
FDSFDSVJ

2,9 3,8 4,7 2,9 3,8 1,3,7 4,7 5,8 6,8 6,8 2,10 2,11 1,4,7 6,8 6,8 2,10 2,11

Zone Commune Nom de l'arrêt
LE BOURG-D'OISANS AGENCE TRANSISERE VFD 07:20 08:40 14:00 07:20 08:40 12:20 14:00 19:55 10:55 17:30 18:05 18:20 08:10 10:55 17:30 18:05 18:20
AURIS-EN-OISANS LE CLAPIER 07:25 08:45 14:05 07:25 08:45 12:25 14:05 20:00 10:50 17:25 18:00 18:15 08:05 10:50 17:25 18:00 18:15
LES DEUX-ALPES LA RIVOIRE 07:27 08:47 14:07 07:27 08:47 12:27 14:07 20:02 10:48 17:23 17:58 18:13 08:03 10:48 17:23 17:58 18:13
LES DEUX-ALPES LE GARCIN 07:28 08:48 14:08 07:28 08:48 12:28 14:08 20:03 10:47 17:22 17:57 18:12 08:02 10:47 17:22 17:57 18:12
LE FRENEY-D'OISANS LE VILLAGE 07:35 08:55 14:15 07:35 08:55 12:35 14:15 20:10 10:43 17:18 17:50 18:05 07:58 10:43 17:18 17:50 18:05

2120:9024:7022:4120:9024:70YUP ELSNASIO'D-YENERF EL :42 14:22 20:17 10:33 17:08 17:37 17:52 07:48 10:33 17:08 17:37 17:52
AURIS-EN-OISANS LES CHATAINS 07:50 09:10 14:30 07:50 09:10 12:50 14:30 20:25 10:28 17:03 17:30 17:45 07:43 10:28 17:03 17:30 17:45
AURIS-EN-OISANS LES COURS 07:55 09:15 14:35 07:55 09:15 12:55 14:35 20:30 10:23 16:58 17:25 17:40 07:38 10:23 16:58 17:25 17:40
AURIS-EN-OISANS OFFICE DE TOURISME 08:00 09:20 14:40 08:00 09:20 13:00 14:40 20:35 10:20 16:55 17:20 17:35 07:35 10:20 16:55 17:20 17:35

Jours de circulation
Période scolaire et Vacances scolaires
Jours de circulation
Vacances été
Renvoi à consulter

C

✆ ✆
	 3070	 Le Bourg-d’Oisans • Auris-en-Oisans 

Auris-en-

Oisans
L’Alpe-du-

Grand-Serre

VAUJANY

La Bérarde	 3010	 Vaujany • Allemont • Le Bourg-d’Oisans

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV S SDF SDF SDF S SDF DF

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV S SDF SDF SDF S SDF DF

1,2,3 3,4 1,2,3 1,2,3 1,2,3 1,3,5 1,2,5 2,3,5 1,2,3,5 1,2,3,6 1,2,3 1,2,3 1,2,3 2,3,5 1,2,5 1,2,3,6 1,2,5

Zone Commune Nom de l'arrêt
VAUJANY STATION TELEPHERIQUE 06:03 06:25 06:33 08:02 09:47 12:55 15:22 17:25 18:52 06:52 08:20 10:32 15:22 17:40 18:52 19:17
VAUJANY L'EGLISE 06:05 06:27 06:35 08:04 09:49 12:57 15:24 17:27 18:54 06:54 08:22 10:34 15:24 17:42 18:54 19:19
VAUJANY LE PERRIER 06:07 06:29 06:37 08:06 09:51 12:59 15:26 17:29 18:56 06:56 08:24 10:36 15:26 17:44 18:56 19:21
VAUJANY POURCHERY 06:09 06:31 06:39 08:08 09:53 13:01 15:28 17:31 18:58 06:58 08:26 10:38 15:28 17:46 18:58 19:23
VAUJANY LA CONDAMINE 06:10 06:32 06:40 08:09 09:54 13:02 15:29 17:32 18:59 06:59 08:27 10:39 15:29 17:47 18:59 19:24
VAUJANY RIF JANY 06:12 06:34 06:42 08:11 09:56 13:04 15:31 17:34 19:01 07:01 08:29 10:41 15:31 17:49 19:01 19:26
VAUJANY LE VERNEY 06:13 06:36 06:43 08:12 09:57 13:05 15:32 17:35 19:02 07:02 08:30 10:42 15:32 17:50 19:02 19:27
OZ CAR.D526-D44 06:15 06:39 06:45 08:14 09:59 13:07 15:34 17:37 19:04 07:04 08:32 10:44 15:34 17:52 19:04 19:29
ALLEMONT PLAN BARBIER 06:18 06:42 06:48 08:17 10:02 11:22 13:10 15:37 17:40 19:07 07:07 08:35 10:47 15:37 17:55 19:07 19:32
ALLEMONT LA FONDERIE 06:20 06:44 06:50 08:19 10:04 11:24 13:12 15:39 17:42 19:09 07:09 08:37 10:49 15:39 17:57 19:09 19:34
ALLEMONT PHARMACIE 06:22 06:46 06:52 08:21 10:06 11:26 13:14 15:41 17:44 19:11 07:11 08:39 10:51 15:41 17:59 19:11 19:36
ALLEMONT LA PASSERELLE 06:24 06:48 06:54 08:23 10:08 11:28 13:16 15:43 17:46 19:13 07:13 08:41 10:53 15:43 18:01 19:13 19:38
ALLEMONT PONT ROUGE 06:25 I 06:55 08:24 10:09 11:29 13:17 15:44 17:47 19:14 07:14 08:42 10:54 15:44 18:02 19:14 19:39
ALLEMONT PERNIERE BASSE (ABRI) I 06:49 I I I I I I I I I I I I I I I
ALLEMONT PERNIERE BASSE (FOND) I 06:51 I I I I I I I I I I I I I I I
ALLEMONT LOT. FARMIER I 06:52 I I I I I I I I I I I I I I I
LE BOURG-D'OISANS ROCHETAILLEE 06:26 06:55 06:56 08:25 10:10 11:30 13:18 15:45 17:48 19:15 07:15 08:43 10:55 15:45 18:03 19:15 19:40

Jours de circulation
Période scolaire
Jours de circulation
Vacances scolaires et Vacances été
Renvoi à consulter

C

✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆

la ligne 

quotidienne

HORAIRES 2017/2018
valables du 1er septembre 2017 au 31 août 2018

CONTACT (contact)

Transisère services
11, place de la Gare • 38000 Grenoble
info@transisere.fr

Créez votre fiche horaires sur mesure  
grâce à la fonction « horaires à l’arrêt »

Recevez les alertes de votre ligne en temps 
réel en vous inscrivant à Mon Transisère
N’oubliez pas de sélectionner  
votre/vos ligne(s) de transport !

en vous connectant sur www.transisere.fr

GRATUIT



	 Ligne quotidienne     Le Département de l’Isère vous gar antit un aller-retour quotidien en semaine En période d’ouverture des stations de ski, il existe une offre supplémentaire. Consultez : www.transaltitude.fr
3010 - 3040 - 3050 - 3070 Le Bourg-d’Oisans • La Bérarde • L’Alpe-du-Grand-Serre • Auris-en-Oisans • Vaujany

1	 Service de transport à la 
demande (TAD). Réservation 
uniquement en jour ouvré, la 
veille du départ avant 12h au 
0 820 08 38 38 (0,12€/min).

2	 Terminus du service en fonction 
des réservations (Allemont «Plan 
Barbier» ou Vaujany «Station 
Téléphérique»).

3	 A l’arrêt «Rochetaillée», correspon-
dance avec la ligne 3000 en prove-
nance du Bourg-d’Oisans.

4 	 A l’arrêt «Rochetaillée», correspon-
dance avec la ligne 3000 en prove-
nance de Grenoble.

5 	 A l’arrêt «Rochetaillée», 
correspondance avec la ligne VIZ03 
en provenance de Vizille.

6 	 A l’arrêt «Rochetaillée», du lundi 
au vendredi, correspondance avec 
la ligne 3000 en provenance de 
Grenoble.

1,2 1,2 1,4 1,3

têrra'l ed moNenummoCenoZ
LE BOURG-D'OISANS AGENCE TRANSISERE VFD 08:35 16:10 11:00 18:35

82:8135:0151:6104:80REIPALC ELSNASIO-NE-SIRUA
LE BOURG-D'OISANS PONT ESCOFFIER 08:42 16:17 10:50 18:25
LES DEUX-ALPES LES OUGIERS 08:45 16:20 10:48 18:23

81:8134:0172:6125:80REILLES ELSEPLA-XUED SEL
51:8104:0103:6155:80ENIBACELETSEPLA-XUED SEL

LES DEUX-ALPES BOURG D'ARUD CAMPING 08:57 16:32 10:38 18:13
LES DEUX-ALPES PLAN DU LAC 09:07 16:42 10:28 18:03
SAINT-CHRISTOPHE-EN-OISANS PASSERELLE DE LANCHATRA 09:11 16:46 10:24 18:00

:7102:0105:6151:90EGALLIVSNASIO-NE-EHPOTSIRHC-TNIAS 55
7161:0155:6102:90TOLC ERPSNASIO-NE-EHPOTSIRHC-TNIAS :51

SAINT-CHRISTOPHE-EN-OISANS CHAMPHORENT 09:24 16:59 10:11 17:46
20:0101:7133:90SEGATE SELSNASIO-NE-EHPOTSIRHC-TNIAS 17:37
55:9002:7154:90EDRAREB ALSNASIO-NE-EHPOTSIRHC-TNIAS 17:30

Renvoi à consulter

C

1 	 Aux Deux-Alpes «Télécabine», correspondance avec la 
télécabine : Le Pass 1 jour 1 zone C est admis à bord du 
télécabine dans la limite d’un aller-retour.

2	 Au Bourg-d’Oisans, correspondance avec la ligne 3000 
en provenance de Grenoble.

3	 Au Bourg-d’Oisans, correspondance avec la ligne 3000 
à destination de Grenoble.

4 	 Au Bourg-d’Oisans, correspondance avec la ligne 3030 
à destination de Grenoble.

Calendrier des vacances scolaires 
(school holidays)

SE
PT

OC
T

NO
V

DE
C

JA
N

FE
V

M
AR
S

AV
R

M
AI

JU
IN

JU
ILL

AO
ÛT

V
1

D
1

M
e

1
V

1
L

1
J

1
J

1
D

1
M

1
V

1
D

1
M
e

1
S

2
L

2
J

2
S

2
M

2
V

2
V

2
L

2
M
e

2
S

2
L

2
J

2
D

3
M

3
V

3
D

3
M
e

3
S

3
S

3
M

3
J

3
D

3
M

3
V

3
L

4
M
e

4
S

4
L

4
J

4
D

4
D

4
M
e

4
V

4
L

4
M
e

4
S

4
M

5
J

5
D

5
M

5
V

5
L

5
L

5
J

5
S

5
M

5
J

5
D

5
M
e

6
V

6
L

6
M
e

6
S

6
M

6
M

6
V

6
D

6
M
e

6
V

6
L

6
J

7
S

7
M

7
J

7
D

7
M
e

7
M
e

7
S

7
L

7
J

7
S

7
M

7
V

8
D

8
M
e

8
V

8
L

8
J

8
J

8
D

8
M

8
V

8
D

8
M
e

8
S

9
L

9
J

9
S

9
M

9
V

9
V

9
L

9
M
e

9
S

9
L

9
J

9
D

10
M

10
V

10
D

10
M
e

10
S

10
S

10
M

10
J

10
D

10
M

10
V

10
L

11
M
e

11
S

11
L

11
J

11
D

11
D

11
M
e

11
V

11
L

11
M
e

11
S

11
M

12
J

12
D

12
M

12
V

12
L

12
L

12
J

12
S

12
M

12
J

12
D

12
M
e

13
V

13
L

13
M
e

13
S

13
M

13
M

13
V

13
D

13
M
e

13
V

13
L

13
J

14
S

14
M

14
J

14
D

14
M
e

14
M
e

14
S

14
L

14
J

14
S

14
M

14
V

15
D

15
M
e

15
V

15
L

15
J

15
J

15
D

15
M

15
V

15
D

15
M
e

15
S

16
L

16
J

16
S

16
M

16
V

16
V

16
L

16
M
e

16
S

16
L

16
J

16
D

17
M

17
V

17
D

17
M
e

17
S

17
S

17
M

17
J

17
D

17
M

17
V

17
L

18
M
e

18
S

18
L

18
J

18
D

18
D

18
M
e

18
V

18
L

18
M
e

18
S

18
M

19
J

19
D

19
M

19
V

19
L

19
L

19
J

19
S

19
M

19
J

19
D

19
M
e

20
V

20
L

20
M
e

20
S

20
M

20
M

20
V

20
D

20
M
e

20
V

20
L

20
J

21
S

21
M

21
J

21
D

21
M
e

21
M
e

21
S

21
L

21
J

21
S

21
M

21
V

22
D

22
M
e

22
V

22
L

22
J

22
J

22
D

22
M

22
V

22
D

22
M
e

22
S

23
L

23
J

23
S

23
M

23
V

23
V

23
L

23
M
e

23
S

23
L

23
J

23
D

24
M

24
V

24
D

24
M
e

24
S

24
S

24
M

24
J

24
D

24
M

24
V

24
L

25
M
e

25
S

25
L

25
J

25
D

25
D

25
M
e

25
V

25
L

25
M
e

25
S

25
M

26
J

26
D

26
M

26
V

26
L

26
L

26
J

26
S

26
M

26
J

26
D

26
M
e

27
V

27
L

27
M
e

27
S

27
M

27
M

27
V

27
D

27
M
e

27
V

27
L

27
J

28
S

28
M

28
J

28
D

28
M
e

28
M
e

28
S

28
L

28
J

28
S

28
M

28
V

29
D

29
M
e

29
V

29
L

29
J

29
D

29
M

29
V

29
D

29
M
e

29
S

30
L

30
J

30
S

30
M

30
V

30
L

30
M
e

30
S

30
L

30
J

30
M

31
D

31
M
e

31
s

31
J

31
M

31
v

31

Pé
rio

de
 

va
ca

nc
es

 
ét

é

Jo
ur

s 
fé

rié
s

Au
cu

n 
se

rv
ic

e 
ne

 
ci

rc
ul

e

Pé
rio

de
 

va
ca

nc
es

 
sc

ol
ai

re
s

Pé
rio

de
 

sc
ol

ai
re

1 	 Service de transport à la demande (TAD). Réservation uniquement 
en jour ouvré, la veille du départ avant 12h au 0 820 08 38 38 
(0,12€/min).

2 	 Ce service ne circule pas durant la période d’ouverture de la station de 
L’Alpe-du-Grand-Serre.

3 	 A Séchilienne, correspondance avec la ligne 3000 en provenance de 
Grenoble.

4 	 A Séchilienne, correspondance avec la ligne 3000 à destination de 
Grenoble.

A savoir (namely)

Ce dépliant a coûté 0.20€ pour sa conception 
et son édition. Il est délivré gratuitement, 
merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.

0.20
€uro

Des changements d’horaires sont possibles en cours d’année : 
connectez-vous sur www.transisere.fr

Aucun service ne circule le 1er mai.

Votre conducteur fait tout son possible pour assurer la ponctualité 
de votre ligne, mais les horaires restent soumis aux aléas de la 
circulation.

A l’arrêt, vous devez faire signe au conducteur pour votre prise 
en charge.

Le paiement par carte bancaire n’est pas possible dans le car. Afin 
de limiter l’attente au point d’arrêt, il appartient à l’usager de faire 
l’appoint. Les billets de 20 € et plus sont acceptés dans la limite du 
fond de caisse du conducteur.

Utiliser un transport en commun permet de limiter votre 
consommation de gaz à effet de serre à 177gCO²equivalent/
passager.km (Plus d’infos sur www.transisere.fr).

Le réseau se rend accessible : la prise en charge des personnes à 
mobilité réduite peut nécessiter quelques minutes.

Légende des jours de circulation : L : Lundi / M : Mardi / 
Me : Mercredi / J : Jeudi / V : Vendredi / S : Samedi / D : Dimanche 
/ F :  Fêtes.

	 3010	 Le Bourg-d’Oisans • Allemont • Vaujany

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

Me LMMe
JV

LMMe
JV

LM
JV

Me LMMe
JV S SDF SDF SDF SDF S DF

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV S SDF SDF SDF SDF S DF

1,2,3 1,2,3,4 1,3,4 5 1,2,3,6 1,2,4 3,4,5 1,3,4,5 1,2,3,4 1,2,4 1,2,3 1,2,3 1,4 1,2,3,6 1,2,4 1,2,4 1,2,4

Zone Commune Nom de l'arrêt
LE BOURG-D'OISANS ROCHETAILLEE 07:40 08:30 11:40 12:25 13:28 15:53 17:58 17:58 17:58 19:40 07:20 08:48 12:00 13:28 15:53 19:10 19:45
ALLEMONT LOT. FARMIER I I I 12:27 I I 18:00 18:00 I I I I I I I I I
ALLEMONT PERNIERE BASSE (FOND) I I I 12:28 I I 18:01 18:01 I I I I I I I I I
ALLEMONT PERNIERE BASSE (ABRI) I I I 12:30 I I 18:03 18:03 I I I I I I I I I
ALLEMONT PONT ROUGE 07:41 08:31 11:41 I 13:29 15:54 I I 17:59 19:41 07:21 08:49 12:01 13:29 15:54 19:11 19:46
ALLEMONT LA PASSERELLE 07:42 08:32 11:42 12:31 13:30 15:55 18:04 18:04 18:00 19:42 07:22 08:50 12:02 13:30 15:55 19:12 19:47
ALLEMONT PHARMACIE 07:44 08:34 11:44 12:32 13:32 15:57 18:05 18:05 18:02 19:44 07:24 08:52 12:04 13:32 15:57 19:14 19:49
ALLEMONT LA FONDERIE 07:46 08:36 11:46 12:34 13:34 15:59 18:07 18:07 18:04 19:46 07:26 08:54 12:06 13:34 15:59 19:16 19:51
ALLEMONT PLAN BARBIER 07:48 08:38 11:48 12:35 13:36 16:01 18:08 18:08 18:06 19:48 07:28 08:56 12:08 13:36 16:01 19:18 19:53
OZ CAR.D526-D44 07:51 08:41 12:37 13:39 16:04 18:10 18:10 18:09 19:51 07:31 08:59 13:39 16:04 19:21 19:56
VAUJANY LE VERNEY 07:53 08:43 12:39 13:41 16:06 18:12 18:12 18:11 19:53 07:33 09:01 13:41 16:06 19:23 19:58
VAUJANY RIF JANY 07:54 08:44 12:40 13:42 16:07 18:13 18:13 18:12 19:54 07:34 09:02 13:42 16:07 19:24 19:59
VAUJANY LA CONDAMINE 07:56 08:46 12:42 13:44 16:09 18:15 18:15 18:14 19:56 07:36 09:04 13:44 16:09 19:26 20:01
VAUJANY POURCHERY 07:57 08:47 12:43 13:45 16:10 18:16 18:16 18:15 19:57 07:37 09:05 13:45 16:10 19:27 20:02
VAUJANY LE PERRIER 07:59 08:49 12:44 13:47 16:12 18:17 18:17 18:17 19:59 07:39 09:07 13:47 16:12 19:29 20:04
VAUJANY L'EGLISE 08:01 08:51 12:46 13:49 16:14 18:19 18:19 18:19 20:01 07:41 09:09 13:49 16:14 19:31 20:06
VAUJANY STATION TELEPHERIQUE 08:03 08:53 12:48 13:51 16:16 18:21 18:21 18:21 20:03 07:43 09:11 13:51 16:16 19:33 20:08

Jours de circulation
Période scolaire
Jours de circulation
Vacances scolaires et Vacances été
Renvoi à consulter

C

✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆ ✆

	 3040	 Bourg-d’Oisans - La Bérarde
du 7 JUILLET au 31 AOÛT 2018 - TOUS LES JOURS (fériés compris)

SSSS

SSSS
1,2,3 3 1,2,3 3 1,2,4 4 1,2,4 4

têrra'l ed moNenummoCenoZ
00:9000:9055:7155:7104:9004:90EGALLIV ELENNEILIHCES 17:05 17:05

SAINT-BARTHELEMY-DE-SECHILIENNE CHAMP DE LA COUR 09:42 09:42 17:57 17:57 08:58 08:58 17:03 17:03
SAINT-BARTHELEMY-DE-SECHILIENNE LE VILLAGE 09:43 09:43 17:58 17:58 08:57 08:57 17:02 17:02
SAINT-BARTHELEMY-DE-SECHILIENNE BELLE LAUZE 09:55 09:55 18:10 18:10 08:45 08:45 16:50 16:50

B I I I I I I I I I I
6183:8083:8081:8181:8130:0130:01TECNOP NAEJETROM AL :43 16:43

114:6163:8063:8091:8191:8140:0140:01TNOP ELETROM AL 6:41
8002:8102:8150:0150:01ERRES DNARG UD EPLA'LETROM AL :35 08:35 16:40 16:40

Jours de circulation
Période scolaire et Vacances scolaires
Jours de circulation
Vacances été
Renvoi à consulter

A

C

✆ ✆ ✆ ✆
	 3050	 Séchilienne • L’Alpe-du-Grand-Serre


